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11.01.23 KK
25.01.23 K98
08.02.23 KK
22.02.23 KK
08.03.23 KK
22.03.23 KK
29.03.23 K98
12.04.23 KK
26.04.23 KK
10.05.23 KK
24.05.23
31.05.23 K98
14.06.23 KK
28.06.23 KK
12.07.23 KK
26.07.23 K98
09.08.23 KK
23.08.23 KK
06.09.23 KK
14.09.23 KK
27.09.23 K98
05.10.23 K98
18.10.23 KK
08.11.23 KK

22.11.23 KK
29.11.23 K98

13.12.23 KK
13.12.23 KK

19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Daurer Übung
19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Daurer Übung
19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr kk Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Daurer Übung
19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Daurer Gedenkschießen
19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Daurer 100m Einschießen
19.00 Uhr Daurer Kompanieschießen Schützen
19.00 Uhr Daurer Kompanieschießen Senioren
19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Oberaudorf Gedenkschießen

19.00 Uhr Oberaudorf Übung
19.00 Uhr Daurer Übung

18.00 Uhr Oberaudorf Spielleut, Market., Senioren
19.00 Uhr Oberaudorf Schützen

Thomas Steglich

Thomas Steglich

Thomas Steglich

Thomas Steglich

Thomas Steglich
entfällt

Thomas Steglich
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